ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии
г.Микунь
             21 декабря 2017 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Цветкова О.А. – зам. руководителя администрации ГП «Микунь», председатель комиссии;
2. Айбабина Е.А. – главный специалист отдела строительства, ЖКХ и землепользования администрации ГП «Микунь», секретарь комиссии;

3. Селицкий В.Н. – заведующий отделом строительства, ЖКХ и землепользования администрации ГП «Микунь», член комиссии;

4. Аносова Н.А. – заведующий сектором имущественных отношений администрации ГП «Микунь», член комиссии.
Член комиссии Збуржинская Н.Ю. находится в отпуске.
ВЫСТУПИЛИ:
Цветкова О.А.  Подведем итоги смотра-конкурса «Новогоднее настроение». Всего в конкурсе приняли участие 8 объектов потребительского рынка по всем номинациям.
Аносова Н.А. В номинации «Лучшее декоративно-художественное новогоднее оформление витрины» наибольшее число баллов набрал магазин торговой сети «Валдай» - 19 баллов. В номинации «Новогоднее сияние – применение иллюминаций – современных светотехнических средств» центральный магазин «Мини-Маркет» (ИП Рагимов Анатолий Аскерович) – 18 баллов. В номинации «Лучшая новогодняя композиция оформления прилегающей территории»  -  торговый центр «Новый континент» - 25 баллов. В номинации «Лучший новогодний интерьер» победителем признан магазин «Мясные традиции» (ИП Чуб Николай Владимирович) – 25 баллов.
РЕШЕНИЕ:
Признать победителями смотра-конкурса «Новогоднее настроение» и наградить дипломами руководителя администрации городского поселения «Микунь»:

 -  в номинации «Лучшее декоративно-художественное новогоднее оформление витрины» - магазин торговой сети «Валдай»;
- в номинации «Новогоднее сияние – применение иллюминаций – современных светотехнических средств» - центральный магазин «Мини-Маркет» (ИП Рагимов Анатолий Аскерович);

- в номинации «Лучшая новогодняя композиция оформления прилегающей территории»  -  торговый центр «Новый континент»;

- в номинации «Лучший новогодний интерьер» - магазин «Мясные традиции» (ИП Чуб Николай Владимирович).

Председатель комиссии                                         Цветкова О.А.

Секретарь комиссии                                               Айбабина Е.А.